

決算報告書

第 2 期

2016年09月01日

2017年08月31日

貸借対照表

2017年08月31日現在

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	23,026,067	【流動負債】	4,003,441
現金及び預金	21,970,233	未払金	3,842,210
立替金	0	未払費用	0
未収入金	1,055,834	未払法人税等	0
仮払消費税	0	前受金	150,000
【固定資産】	0	預り金	11,231
有形固定資産	0	仮受消費税等	0
無形固定資産	0	【固定負債】	0
投資その他の資産	0	負債の部合計	4,003,441
【繰延資産】	0	純資産の部	
【諸口】	0	科目	金額
		【株主資本】	19,022,626
		資本剰余金	0
		利益剰余金	19,022,626
		その他利益剰余金	19,022,626
		繰越利益剰余金	19,022,626
		【評価・換算差額等】	0
		【新株予約権】	0
		純資産の部合計	19,022,626
資産の部合計	23,026,067	負債及び純資産の部合計	23,026,067

損益計算書

2016年09月01日 ~ 2017年08月31日

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
受取会費	24,725,415	
イベント協賛	31,330,810	
その他収益	3,411,599	
売上高 計		59,467,824
【売上原価】		
期首商品棚卸	0	
当期商品仕入	0	
他勘定振替高(商)	0	
期末商品棚卸	0	
売上原価 計		0
売上総利益		59,467,824
【販売管理費】		
販売管理費 計		44,072,992
営業利益		15,394,832
【営業外収益】		
受取利息	578	
営業外収益 計		578
【営業外費用】		
経常利益		15,395,410
【特別利益】		0
【特別損失】		0
税引前当期純利益		15,395,410
【法人税等】		
法人税・住民税及び事業税	70,000	
法人税等 計		70,000
【法人税等調整額】		0
当期純利益		15,325,410

販売費および一般管理費明細書

2016年09月01日 ~ 2017年08月31日

一般社団法人FinTech協会

(単位：円)

科目	金額	
外注費	7,350,006	
広告宣伝費	1,612,677	
接待交際費	50,480	
会議費	548,917	
旅費交通費	971,258	
通信費	382,939	
消耗品費	230,153	
諸会費	430,000	
支払手数料	316,247	
租税公課	44,123	
イベント特別経費	32,136,192	
販売管理費 計		44,072,992